
Classement 2e étape Niederanven - Hostert 62,3 35,3754
place dossard uci nom prenom club annee temps

1 126 10036354974 BRENNER Marco LVB 2002 01:45:40
2 43 10071130484 UIJTDEBROEKS Cian WAL 2003 01:45:59
3 77 10049023578 DE LIE Arnaud CCC 2002 01:46:40
4 87 10065008875 GELDERS Gil OOP 2002 01:47:00
5 124 10051489196 MENGEL Nikolaj ISO 2002 01:47:00
6 9 10072646011 SEGAERT Alec BEL 2003 01:47:00
7 117 10043846206 IWERSEN Emil Schandorff ABC 2002 01:47:04
8 69 10023143170 REINDERINK Pepijn ADE 2002 01:47:15
9 61 10034788426 HALTER Jean-Luc SUR 2002 01:47:24

10 141 10036123083 LILLELUND Tobias HER 2002 01:47:50
11 120 10048319522 WANG Gustav ABC 2003 01:48:16
12 41 10055757907 DANDOIT Clement WAL 2002 01:48:16
13 142 10053148102 MADSEN Rasmus HER 2002 01:48:18
14 90 10064983819 VIDTS Obie OOP 2002 01:48:22
15 96 10022860153 MIJNSBERGEN Thomas WWV 2002 01:48:22
16 16 10034811058 AEBERSOLD Nils SUI 2003 01:48:33
17 101 10064974422 BELMANS Lennert WAC 2002 01:48:33
18 5 10035000412 WENZEL Mats LUX 2002 01:48:33
19 116 10049194845 BÉVORT Carl-Frederik ABC 2003 01:48:33
20 88 10065004027 VAN DE VELDE Senne OOP 2002 01:48:33
21 6 10065002512 BEECKMAN Gauthier BEL 2002 01:48:33
22 83 10070694186 MOPTY Baptiste TAV 2002 01:48:33
23 103 10064987152 VAN LOOVEREN Thijs WAC 2002 01:48:33
24 60 10055699000 THEILER Ole NRW 2002 01:48:33
25 65 10046240284 TENDON Arnaud SUR 2002 01:48:33
26 13 10023234615 MAAS Marijn RSC 2002 01:48:33
27 10 10065016959 VAN CAUWENBERGHE Arne BEL 2003 01:48:33
28 138 10064706054 STALMANS Jasper CTG 2003 01:48:33
29 59 10036230591 NEFFGEN Tim NRW 2002 01:48:33
30 111 10065015747 BELMANS Dries BAL 2003 01:48:33
31 66 10060650949 DE BRUIN Tjalle ADE 2002 01:48:33
32 146 10022797711 ARTZ Huub KZO 2002 01:48:33
33 136 10064992509 DE LEEUW Ward CTG 2002 01:48:51
34 4 10035013344 MINY Gilles LUX 2002 01:48:56
35 8 10064975432 LADANG Miguel BEL 2002 01:48:56
36 113 10065004229 DE POOTER Dries BAL 2002 01:49:16
37 20 10034778019 WEISS Fabian SUI 2002 01:49:49
38 82 10070695200 LECLERCQ Clément TAV 2002 01:50:27
39 95 10069142792 FRANCOME Alexandre VCA 2002 01:50:47
40 137 10065023124 DEGEEST Stijn CTG 2003 01:50:47
41 68 10022831558 LEERKES Bram ADE 2002 01:51:02
42 70 10023143069 REINDERINK Joris ADE 2003 01:52:19

CRITÉRIUM EUROPÉEN DES JEUNES
ASSOCIATION DES ORGANISATEURS DU TOUR DE LUXEMBOURG



Classement general 138,8 38,0245
place dossard uci nom prenom club annee temps

1 126 10036354974 BRENNER Marco LVB 2002 03:39:01
2 117 10043846206 IWERSEN Emil Schandorff ABC 2002 03:40:25
3 43 10071130484 UIJTDEBROEKS Cian WAL 2003 03:40:41
4 77 10049023578 DE LIE Arnaud CCC 2002 03:41:22
5 87 10065008875 GELDERS Gil OOP 2002 03:41:42
6 124 10051489196 MENGEL Nikolaj ISO 2002 03:41:42
7 9 10072646011 SEGAERT Alec BEL 2003 03:41:42
8 69 10023143170 REINDERINK Pepijn ADE 2002 03:41:57
9 120 10048319522 WANG Gustav ABC 2003 03:42:58

10 41 10055757907 DANDOIT Clement WAL 2002 03:42:58
11 116 10049194845 BÉVORT Carl-Frederik ABC 2003 03:43:00
12 142 10053148102 MADSEN Rasmus HER 2002 03:43:04
13 90 10064983819 VIDTS Obie OOP 2002 03:43:04
14 96 10022860153 MIJNSBERGEN Thomas WWV 2002 03:43:15
15 6 10065002512 BEECKMAN Gauthier BEL 2002 03:43:15
16 65 10046240284 TENDON Arnaud SUR 2002 03:43:15
17 83 10070694186 MOPTY Baptiste TAV 2002 03:43:15
18 103 10064987152 VAN LOOVEREN Thijs WAC 2002 03:43:15
19 59 10036230591 NEFFGEN Tim NRW 2002 03:43:15
20 16 10034811058 AEBERSOLD Nils SUI 2003 03:43:15
21 13 10023234615 MAAS Marijn RSC 2002 03:43:15
22 88 10065004027 VAN DE VELDE Senne OOP 2002 03:43:15
23 101 10064974422 BELMANS Lennert WAC 2002 03:43:15
24 138 10064706054 STALMANS Jasper CTG 2003 03:43:15
25 146 10022797711 ARTZ Huub KZO 2002 03:43:15
26 60 10055699000 THEILER Ole NRW 2002 03:43:15
27 10 10065016959 VAN CAUWENBERGHE Arne BEL 2003 03:43:15
28 66 10060650949 DE BRUIN Tjalle ADE 2002 03:43:15
29 136 10064992509 DE LEEUW Ward CTG 2002 03:43:33
30 4 10035013344 MINY Gilles LUX 2002 03:43:38
31 8 10064975432 LADANG Miguel BEL 2002 03:43:38
32 113 10065004229 DE POOTER Dries BAL 2002 03:43:58
33 20 10034778019 WEISS Fabian SUI 2002 03:44:31
34 82 10070695200 LECLERCQ Clément TAV 2002 03:45:09
35 95 10069142792 FRANCOME Alexandre VCA 2002 03:45:29
36 68 10022831558 LEERKES Bram ADE 2002 03:45:44
37 70 10023143069 REINDERINK Joris ADE 2003 03:47:01
38 141 10036123083 LILLELUND Tobias HER 2002 03:49:08
39 111 10065015747 BELMANS Dries BAL 2003 03:49:43

POINTS
1 126 10036354974 BRENNER Marco LVB 10
2 43 10071130484 UIJTDEBROEKS Cian WAL 6
3 77 10049023578 DE LIE Arnaud CCC 4
4 87 10065008875 GELDERS Gil OOP 3
5 124 10051489196 MENGEL Nikolaj ISO 2
6 9 10072646011 SEGAERT Alec BEL 1



POINTS GENERAL
1 126 10036354974 BRENNER Marco LVB 16
2 117 10043846206 IWERSEN Emil Schandorff ABC 10
3 77 10049023578 DE LIE Arnaud CCC 7
4 87 10065008875 GELDERS Gil OOP 3
5 124 10051489196 MENGEL Nikolaj ISO 2
6 9 10072646011 SEGAERT Alec BEL 1
7 93 10069169367 CORDENOS Clément VCA 1

GPM 1
1 126 10036354974 BRENNER Marco LVB 10
2 61 10034788426 HALTER Jean-Luc SUR 6
3 43 10071130484 UIJTDEBROEKS Cian WAL 4

GPM 2
1 43 10071130484 UIJTDEBROEKS Cian WAL 10
2 87 10065008875 GELDERS Gil OOP 6
3 124 10051489196 MENGEL Nikolaj ISO 4

GPM 3
1 126 10036354974 BRENNER Marco LVB 10
2 43 10071130484 UIJTDEBROEKS Cian WAL 6
3 87 10065008875 GELDERS Gil OOP 4

GPM 4
1 126 10036354974 BRENNER Marco LVB 10
2 43 10071130484 UIJTDEBROEKS Cian WAL 6
3 124 10051489196 MENGEL Nikolaj ISO 4

GPM 5
1 126 10036354974 BRENNER Marco LVB 10
2 43 10071130484 UIJTDEBROEKS Cian WAL 6
3 77 10049023578 DE LIE Arnaud CCC 4

GPM GENERAL
1 126 10036354974 BRENNER Marco LVB 29
2 43 10071130484 UIJTDEBROEKS Cian WAL 15
3 77 10049023578 DE LIE Arnaud CCC 11
4 117 10043846206 IWERSEN Emil Schandorff ABC 8
5 87 10065008875 GELDERS Gil OOP 4
6 61 10034788426 HALTER Jean-Luc SUR 3
7 69 10023143170 REINDERINK Pepijn ADE 3
8 124 10051489196 MENGEL Nikolaj ISO 2
9 118 10050764124 JØRGENSEN Adam Holm ABC 1

10 120 10048319522 WANG Gustav ABC 1

Porteurs du Maillot
Maillot de Leader Lets make it happen

126 10036354974 BRENNER Marco LVB



Maillot Meilleur Grimpeur Binsfeld@Bintener
77 10049023578 DE LIE Arnaud CCC

Maillot Meilleur aux Points Loterie Nationale
117 10043846206 IWERSEN Emil Schandorff ABC

Maillot Meilleur Jeune Spuerkeess
43 10071130484 UIJTDEBROEKS Cian WAL

Ordre des voitures
1 Team Bayern LVB
2 ABC COPENHAGEN ABC
3 TEAM WALLONIE WAL
4 Team CRABBE CCChevigny CCC
5 ONDER ONS PARIKE OOP
6 TEAM ISOSTAR ISO
7 NATIONALE BELGIQUE BEL
8 AR & TV DE ADELAAR ADE
9 HERNING CK HER

10 WILEBRORD WIL VOORUIT WWV
11 SUISSE NATIONALE SUI
12 WAC TEAM BELGIUM WAC
13 TEAM  AVESNOIS TAV
14 LV NORDRHEIN-WESTFALEN NRW
15 RSC de Zuidwesthoek RSC


